
Bodrum Hareketli Selectum Blu
Sapphire İle 4 Gece Yunan

Adaları Turu
Yunan Adaları

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:00 - Bodrum - Bodrum Liman

Gezilecek Yerler: Mikonos, Santorini, Girit

PROGRAM

Bodrum Hareketli Selectum Blu Sapphire İle 4 Gece Yunan Adaları
Turu

 

1 Gün: Bodrum

Check in 15:00-17:00 arasındadır.  Gemimizin Bodrum'dan  hareketi saat 18:00.



2 Gün: Mikonos

Mikonos varış saat 07:00; Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp seklindeki evleriyle en çok ziyaret
edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi oluşturur. Yunanistan`ın en
gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş. Kumsallarıyla ünlü olan bu Ada`nın en iyi
kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre mesafede olan bu kumsalın adi Platis
Gialos. Arkasında otel ve restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın başlıca plajı. Mikonos; daracık sokakları,
beyaz evleri, yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. En sıra dışı özelliği ise Ada`da yer alan
Çıplaklar Kampı. Gemimizin hareketi saat 03:00*



3 Gün: Santorini

Gemimizin  Mikonos'tan hareketi saat 03:00 Santorini varış saat 11:00; .; Siyah kum sahillerinin yukarısında
volkanik kayalara tutunan beyaz köyleriyle ünlü Santorini Adası, ismini 13. Yüzyılda Azize Irene`ye atfen almış.
Ada`daki en önemli yerler Akrotiri, Antik Thira, Fira ve Oia bölgeleri. Adanın merkezi olan Fira, 1956
depreminden sonra yeniden kuruldu. Harika bir manzaraya sahip olan bu merkez, küçük liman Skala Fira`ya
580 basamak uzaklıkta. Bu limana teleferik veya basamaklar üzerinden katırla ulaşmak mümkün. Adanın
üçüncü büyük limanı olan Oia depremden sonra geleneksel bir yerleşim birimi halini almış. Neo-klasik
malikânelerle çevrili Oia gizemli olarak kabul edilir. Gemimizin hareket saati 22:00.



4 Gün: Girit

Girit (Heraklion) varış saat 07:00 ;Girit adası Ege Denizi’nin güneyinde yer alır ve Yunanistan’ın 13 idari
bölgesinden birisidir. Girit dünyaca tanınmış bir turizm merkezidir. En ilgi çeken turistik yerleri arasında Gortis,
Faistos ve Knossos”daki arkeolojik sitler, Resmo’daki Venedik kalesi ve Aya İrini, Aradena ve Samarya
geçitlerinin doğal güzellikleridir. Girit Adası M.Ö. 3000 ve 1400 yılları arasında Avrupa’da ilk uygarlıklardan birisi
olan Minos Krallığının yaşadığı adadır. Girit Adası uzun yıllar Osmanlı ve Venedik Krallıklarından etkilenmiştir.
Ancak Osmanlı, Venedik ve İspanyol kültürel zenginlikleri sayesinde değişik ve zengin bir kültür mozaiği
bulunmaktadır. Gemimizin hareketi saat 17:00



5 Gün: Bodrum

Bodrum'a varış saat 07:00.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Ultra Herşey Dahil
► 09:00 - 02:00 saatleri arasinda sınırsız içecek hakkı

► Mini Barlar ilk gün ucretsiz doldurulur
► Tüm icecekler bardak ile servis edilir

► Premium icecekler servis edilir
► Barlarda Sicak icecekler, Mesrubatlar, Biralar, Saraplar ithal icecekler servis edilir

► Restoraniarda sıcak içecekler (Cay, Bitki çayları, Kahve, Filtre Kahve) Mesrubatlar, Aperatif Icecekler
► Biralar ve şaraplar servis edilir.

► 15 Cay Saati, Gece yarısı ikramları
► Liman vergileri Kisi Başı 150 €

► Gemi hizmetleri
► Eğlence ve aktiviteler

 

► Çamaşırhane, Spa, Güzellik Salonu
► İnternet Paketleri(1GB 15€, 5 saat limitsiz 15€, Hiz:16mb)

► Kara Turları
► Mikonos da Shuttle & Santorini de «teleferik ücretieri

► Gerekirse Shengen Vize úcreti
► Sigorta

► Servis Hizmeti
► (Tavsiye edilen bahşiş tutarı kişi başı günlük 12 Euro)

 

Genel Bilgiler

İPTAL ŞARTLARI
Tur kalkışına 30 günden fazla var ise ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan
masraflar (Zorunlu seyahat sağlık sigortası, paket tur ile ilgili üçüncü kişilere yapılan ve geri alınmayacak olan

ödemeler) hariç olmak üzere herhangi bir kesinti yapılmaksızın katılımcının ödemiş olduğu bedel kendisine iade
edilir. 30-21 gün



https://yurtdisitatilim.com/bodrum-hareketli-selectum-blu-sapphire-ile yunan-adaları-4-gece-oc583
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 26-04-2024 22:59 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/bodrum-hareketli-selectum-blu-sapphire-ile yunan-adaları-4-gece-oc583

